
 

                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                  Mažeikių vaikų ir jaunimo             

                                                                                                  daugiafunkcio centro 

 direktoriaus 

                                                                                                  2022 m. rugsėjo 1 d. 

                                                                                                  įsakymu Nr. V1- 54 

 

 

MAŽEIKIŲ VAIKŲ IR JAUNIMO DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 
 

2022 - 2023 m. m. 

VEIKLOS PROGRAMA 

 

I. VAIKŲ IR JAUNIMO DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

VEIKLOS STRATEGIJA 

 

VIZIJA 

  

    Vaikų ir jaunimo daugiafunkcis centras - demokratiškais principais organizuotas 

vaikų ir jaunimo (iki 29 m.)  laisvalaikio užimtumo centras, tenkinantis lankytojų pažinimo, 

saviraiškos ir lavinimosi poreikius, ypatingą dėmesį skiriant asmeninių, socialinių, 

kultūrinių, edukacinių ir profesinių kompetencijų suteikimui. Tai atviras naujovėms ir 

visuomenei universalus daugiafunkcis centras, siūlantis aktyvią ir įvairią popamokinę veiklą 

bei vykdantis atvirąjį darbą su jaunimu, užtikrinant teikiamos veiklos kokybę. 

 

MISIJA 

 

     Užtikrinti kokybišką neformaliojo švietimo veiklą, grindžiamą patyriminiu 

ugdymu, humaniškumo, demokratiškumo, lygių galimybių principais; vykdyti darbą su 

jaunimu, dirbant atvirojo darbo su jaunimu principais, teikti socialines, pedagogines, 

psichologines, profesinio orientavimo paslaugas. 

 

 

VEIKLOS PRIORITETAI 

   
 Atvirasis darbas su jaunimu. 

 Patyriminis ugdymas. 

 Laisvos, kūrybingos, išradingos, sugebančios save realizuoti asmenybės 

poreikių tenkinimas. 

 Kokybiškų paslaugų teikimas. 

 Bendravimo ir bendradarbiavimo kultūros kūrimas, įvairių centro 

bendruomenės grupių nuomonių nuolatinis keitimasis bei indėlis į bendrus 

tikslus. 

 Veiksmingas vadovavimas stiprinant darbuotojų motyvaciją nuolat tobulinti 

kvalifikaciją, plečiant kultūrinį akiratį, didinant šiuolaikinių technologijų 

išmanymą, orientuojantis į kūrybiškumo, lyderystės ir verslumo ugdymą. 

 Vaikas/jaunuolis - proceso centre. Visa veikla skirta tenkinti jo pažinimo, 

lavinimosi ir saviraiškos poreikius, kuriant socialiai atsakingos, kultūringos, 

atviros įstaigos įvaizdį. 

 

 

 



II.  2021-2022 M. M.  VEIKLOS ANALIZĖ 

 

2021 – 2022 m.m. pradžioje Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkciame centre 

(toliau – Centre)  veiklą vykdė 10 įvairaus profilio neformalaus ugdymo būrelių: 

meistravimo būrelis „Pasidaryk pats“(vyr. mokytojas Juozas Svirušis ), kartingininkų ( 

mokytojas Rimas Plonis ), fotografijos ( mokytoja metodininkė Gražina Plonienė), 

kompiuterininkų ir programuotojų ( vyr. mokytoja Rasa Pauliukienė ), saugaus eismo – 

motociklininkų ( vyr. mokytojas Andrius Muturas ), šiuolaikinių šokių ( vyr. mokytoja 

Tatjana Pašakinskienė ), rankdarbių būrelis „Rankdarbių kraitė“ ( vyr. mokytoja Ramunė 

Skipskienė ), būrelis „Aktyvus laisvalaikis“  ( vyr. mokytoja Daiva Poškuvienė), robotikos 

būrelis ( mokytoja Asta Svirušienė), dizaino studija „Magija“ (mokytoja metodininkė Irutė 

Miltakienė). Per mokslo metus įvyko daug būrelių struktūros ir mokytojų pasikeitimų. Dėl 

menko susidomėjimo 2021 m. spalio mėn. buvo nutraukta kompiuterininkų ir 

programuotojų būrelio veikla. 2021 m. lapkričio mėn. mokytoja metodininkė Gražina 

Plonienė pasinaudojo galimybe gauti išankstinę senatvės pensiją ir pateikė prašymą 

nutraukti darbo sutartį. Fotografijos būrelio vadovo vietą užėmė naujai atvykusi mokytoja 

Vilma Drungilienė. Nuo 2022 m. sausio mėn. norą nutraukti darbo sutartį pateikė robotikos 

būrelio mokytoja Asta Svirušienė. Iki kol įvyks konkursas mokytojo vietai užimti, robotikos 

būreliui nuo sausio mėn. pradėjo vadovauti Centro informacinių komunikacinių technologijų 

specialistas Vydas Meškys. Taip pat nuo 2022 m. sausio mėn. Centre veiklą pradėjo 

floristikos studija „Žalia“, vadovaujama mokytojos Tomos Maciuvienės. 

Iš viso per mokslo metus Centre užsiėmimus lankė apie 300 moksleivių. 4–mokykla 

ataskaitos 2021 m. spalio 1 d. duomenimis (282 moksleiviai)  technologijų krypties 

programas pasirinko 48 moksleivių, choreografijos – 24 moksleiviai, techninės kūrybos – 59 

moksleiviai, , saugaus eismo – 37, informacinių technologijų – 3, medijų –  37 moksleiviai, 

kitų švietimo krypčių būrelius ( dizaino studija „Magija“, kartingininkų, „Aktyvus 

laisvalaikis“)  lankė 100 moksleivių ( iš viso 308 lankytojai). 

2021-2022 m.m. Centre buvo vykdomi B kategorijos transporto priemonių praktinio 

vairavimo mokymo kursai. Mokymus vykdė instruktorius Vacys Pabijonavičius. 2022 m. 

birželio mėn. praktinio vairavimo mokymas Centre buvo nutrauktas dėl mokomosios 

mašinos techninio galiojimo ir vairavimo mokyklos licencijos pabaigos. 

Nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. Centro direktoriaus pareigas pradėjo eiti Augustas Petkus. 

2021-2022 m.m. pradžioje Centre dirbo 13 pedagoginių darbuotojų: direktorius, 2 

direktoriaus pavaduotojai, 2 neformaliojo švietimo mokytojai, 6  vyresnieji neformaliojo 

švietimo mokytojai, 2 neformaliojo švietimo mokytojai metodininkai, 1 vairavimo 

instruktorius. Nuo 2021 m. spalio 18 d. Centro komandą papildė specialistė darbui su 

projektais Simona Merijauskaitė, kurios pareigybė nuo 2022 m. sausio 1 d. buvo 

performuota į meno vadovės pareigas. 

Centras 2021-2022 mokslo metus  baigė  turėdamas 14 pedagoginių darbuotojų. 

2022 m. pradžioje savo funkcijas pradėjo vykdyti naujas Centro padalinys – atviras 

jaunimo centras „Rifas“. 2022 m. vasario mėn. po įvykusio konkurso darbą pradėjo 

socialinio darbo organizatorius Šarūnas Daukantas. Birželio mėn. prie komandos prisijungė 

dar viena socialinio darbo organizatorė Rimgailė Zarembaitė-Sujetienė. Atviram jaunimo 

centrui „Rifas“ skirtos patalpos Centro D korpuse, antrame aukšte.  

2022 m. pavasarį mūsų Centre praktiką atliko Socialinių mokslų kolegijos (SMK) 

Kauno skyriaus studentės Edita Viščiūnaitė ir Ugnė Januševičiūtė. Jos prisidėjo prie 

bendruomenės renginių organizavimo, žinių apie Centrą viešinimo virtualioje aplinkoje. 

2021 m. kvalifikaciją tobulino 10  Centro darbuotojų iš devyniolikos, iš kurių 5 – 

mokytojai, 3 – administracijos darbuotojų pareigybėse. Dėl šalyje besitęsiančio COVID-19 

užkrečiamosios ligos karantino (nuo 2020 m. lapkričio 7 d. iki 2021 m. birželio 30 d.) 

daugelis kvalifikacijos tobulinimo renginių vyko nuotoliu, naudojant ZOOM platformą arba 

kitas programėles. Šešiuose kvalifikacijos tobulinimuose renginiuose  dalyvavo direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Andra Budrienė, keturis kartus kvalifikaciją kėlė mokytoja 



metodininkė Irutė Miltakienė,  triskart – mokytoja metodininkė Gražina Plonienė, po kartą – 

direktoriaus pavaduotoja Rasa Pauliukienė, vyresnioji mokytoja Ramunė Skipskienė, 

vyresnioji mokytoja Tatjana Pašakinskienė, vyresnioji mokytoja Daiva Poškuvienė, 

sekretorė Bronė Usnienė. Mokytoja metodininkė Irutė Miltakienė ne tik kėlė kvalifikaciją, 

bet ir dalinosi savo žiniomis, buvo kvalifikacijos tobulinimo programų lektorė, pranešėja. 

Visi pedagogai išklausė privalomojo pirmosios pagalbos mokymo progamą, kiti darbuotojai 

– privalomojo higienos įgūdžių  mokymo programą. 2021 m. kvalifikacijos tobulinimui 

buvo išleista 238 €. 

2022 m. birželio 20 d. vykusio Centro darbuotojų susirinkimo metu meno vadovė 

Simona Merijauskaitė pristate Vilniaus dailės akademijos studento Roko Čėsnos bakalauro 

baigiamojo darbo „ Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcio centro logotipas bei pastato 

navigacijos sistemos projektas” vizualinę dalį. Nuo 2022 m. rugsėjo mėn. Centro logotipas  

pristatytas ir visuomenei, pradėtas naudoti viešai. 

Nors 2021 - 2022 m. m. Lietuvos Respublikoje dar tęsėsi užkrečiamos koronaviruso 

infekcijos (Covid – 19) pandemija, tačiau visi užsiėmimai būreliuose buvo vykdomi 

kontaktiniu būdu. Ugdymo procesas vyko laikantis visų Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo -  

sprendimų  dėl NVŠ organizavimo būtinų sąlygų.  

 

VEIKLA BŪRELIUOSE. 

2021 m. spalio 1 d.  fotografijos būrelį pasiekė džiugi žinia. Ilgametis fotografijos 

būrelio moksleivis Martynas Bucius tapo tarptautinio fotografijų konkurso „Gyvos žemės 

mintys” nugalėtoju jaunųjų fotografų grupėje. 

2022 m. sausio 17 d.  Mažeikių švietimo centre pristatyta Lėjos Kinčinaitės 

personalinė fotodarbų paroda ALTER EGO .  

2022 m. balandį jaunieji fotografai sulaukė padėkų už dalyvavimą fotografijų 

konkurse „Šešėlis šviesoje 2022“. 

2022 m. kovo mėn. fotografijos būrelis, suvienijęs jėgas su floristikos studija „Žalia“ 

(mokytoja Toma Maciuvienė), paruošė fotosienelę „Angelo sparnai“ fotosesijai. Mokslo 

metų eigoje buvo organizuojamos įvairios fotosesijos. 

2022 m. birželio pradžioje mieste šurmuliavo  Mažeikių dūdų šventė. Nors oras 

nelepino ir visaip trukdė šventės dalyviams, tačiau jaunieji fotografai fiksavo šventės 

akimirkas bet kokiomis sąlygomis.  

2022 m. birželio 16 d., prieš išeinant į vasaros atostogas, jaunieji fotografai su 

mokytoja Vilma drungiliene svečiavosi bitininkystės ūkyje Krakiuose. 

Jaunieji būrelio fotografai Tadas Dabulskis ir ................ įamžino liepos 2-4 d. 

Juodkrantėje vykusio tarptautinio jaunųjų vokalistų festivalio-konkurso „Baltic voice 2022“ 

akimirkas. 

Fotografijos būrelio narių reportažai, dalyvavimas respublikiniuose, rajoniniuose 

renginiuose, projektuose  ženkliai prisidėjo prie Centro veiklos viešinimo. 

2021 m. rugsėjo 29 d.  šiuolaikinių šokių ir „Aktyvaus laisvalaikio” būrelių 

moksleiviai ir vyresniosios mokytojos Tatjana Pašakinskienė bei Daiva Poškuvienė pakvietė 

Centro bendruomenės narius įsilieti į tarptautinio projekto – Europos sporto savaitės - 

#BeActive dalyvių srautą ir surengė orientavimo varžybas. 

2021 m. rugsėjo 11 d. centro šokėjos dalyvavo šokių studijos „DIVAIN“ 

organizuotame, gerų emocijų kupiname XI festivalyje „DANCE STATION 2021" 

Telšiuose. 

2021 m. gruodžio 4 d. Centro šiuolaikinių šokių kolektyvas vyko į Radviliškio 

rajoną, kur dalyvavo respublikiniame šiuolaikinio šokio festivalyje „DAINŲ  PAUKŠTĖ 

2021". 

2021 m. gruodžio mėn. Mažeikiuose vyko VŠĮ „Šokio banga” organizuotas šokių 

festivalis – konkursas HOLLY JOLLY DANCE. Laimėta  II vieta!  

https://www.facebook.com/photo/?fbid=2182731611866828&set=a.427049654101708
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2264799483660040/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2336052776534710/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2336052776534710/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/381262620512067
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/401251791752574
https://www.facebook.com/photo?fbid=2379801895493131&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo?fbid=2379801895493131&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2390279554445365/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2403965216410132&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2403965216410132&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2216366551836667/?type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2181389295334393&type=3
https://www.facebook.com/photo?fbid=2173833266089996&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/4288076117970419
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/4288076117970419
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2247046415435347/?type=3


2022 m. kovo 9 d. šokėjai su vadove Tatjana Pašakinskiene dalyvavo tarptautiniame 

vaikų ir jaunimo šokių festivalyje - konkurse „Emocijų banga” Gargžduose. Moksleiviai 

pelnė II vietos taurę. 

 2022 m. kovo 19 d. vyko į tarptautinį šokių konkursą "Baltic Amber Palanga 2022", 

kur savo šokių ir amžiaus kategirijoje laimėjo II vietą. 

 2022 m. gegužės 13 d. šiuolaikinių šokių būrelis  dalyvavo tarptautiniame 

nuotoliniame vaikų šokių konkurse - festivalyje „Pumpurėliai 2022".  

2022 m. birželio 4 d. Centro šokėjai įsiliejo į šokančių mažeikiškių būrį ir dalyvavo 

Mažeikių dūdų šventėje. Nors oras nelepino ir dažnai lijo lietus tiek repeticijų, tiek ir šventės 

metu, bet šokėjai žiūrovams skyrė puikų pasirodymą ir gerą nuotaiką.  

Dizaino studijoje „Magija“ 2021-2022 m.m. taip pat buvo pilni įvykių. 

2021 m. rugsėjo 29 d. Mažeikių  Švietimo centre atidaryta studijos moksleivių darbų 

paroda  „Rudens dušas“. 

2021 m. lapkričio mėn. mokytoja metodininkė Irutė Miltakienė aplankė Kauno 

Aleksandro Stulginskio mokyklą. Klasėje, kurioje ugdomi ypatingi vaikai, vedė renginį ir 

pristatė metodinę priemonę - virtualią muzikos knygą ,,Margas šokis", skirtą muzikos ir 

dailės pamokoms. 

2022 m. sausio mėn. dizaino studijos " Magija" moksleivės pristatė darbus 

nacionaliniam mokinių piešinių konkursui „Ateities miestai" ir jau vasario 12 d. Centrą 

pasiekė džiugios žinios. Urtė Balsytė tapo laureate II amžiaus grupėje,  o Ivetos Vilkaitės, 

Viltės Remeikaitės ir Gustės Bucevičiūtės kūriniai pateko į geriausių darbų katalogą. 

2022 m. kovo 1 d. atskriejo naujienos iš rajoninės 8 klasių ir I-IV gimnazijos klasių 

mokinių dailės olimpiados „Laikmečių atradimai“ . Olimpiadoje dalyvavo: Gražvile 

Šimkute, Livija Balsyte, Guste Bucevičiūte, Urte Balsyte, Iveta Vilkaite, Monika Vaičiulyte, 

Vilte Remeikaite ir Greta Kulskyte. Pelnyti apdovanojimai: 

I vieta - Urtė Balsytė (IV klasė)  

I vieta - Gustė Bucevičiūtė (I klasė) 

II vieta - Viltė Remeikaitė (II klasė) 

II vieta - Iveta Vilkaitė (II klasė) 

II vieta - Livija Balsytė (III klasė) 

2022 m. kovo 15 d. dizaino studijos „Magija" mokytojos Irutės Miltakienės mokinės 

Urtės Balsytės tapyti Lietuvos regionų moterų paveikslai  papuošė Lietuvos Respublikos 

Seimo rūmus.  

2022 m. kovo 11 d. moksleivė Gustė Bucevičiūtė tapo laureate II respublikiniame 

vaikų ir mokinių dailės ir muzikos konkurse-festivalyje, skirtame paminėti Lietuvos 

valstybingumui svarbias datas, „Laisvė – tai kūrybos pradas“, kurį organizavo Širvintų meno 

mokykla. 

2022 m. balandžio 22 d. dizaino studijos  „Magija“ (mokytoja metodininkė Irutė 

Miltakienė) ir studijos „Žalia“ moksleivės (mokytoja Toma Maciuvienė) lankėsi Vilniaus 

dailės akademijos Telšių fakulteto Atvirų durų renginiuose., kur sužinojo apie studijų 

programas, galimybes ir reikalavimus. 

2022 m. gegužės 21 d.  Kauno Miko Petrausko Scenos menų mokykloje vykusiame 

mados meno festivalyje-konkurse „EKO STILIUS 2022“ Centro dizaino studijos „Magija" 

kolekcijai „Tirpstam" įteiktas svarbiausias apdovanojimas – Grand Prix. Apie mados meno 

renginį bei puikų moksleivių pasirodymą buvo išspausdintas straipsnis rajono laikraštyje 

„Santarvė“. 

Po savaitės, gegužės 27 d., „Magijos“ merginos tą pačią kolekciją pristatė ir kitame 

mados meno festivalyje „Kūrėjų oazė 2022“ Tauragėje. Čia taip pat kolekcija „Tirpsta“ 

sulaukė aukščiausių įvertinimų ir į Mažeikius grįžo su  Grand Prix prizu. 

Projekto KULvyksmas, organizuoto Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcio 

centro, vienas iš renginių buvo KUL VYKSMAS ART IN ACTION. 2022 m. gegužės 6 d. 

daizaino studija „Magija“ pristatė performansą „Tuščia“ (vaizdo įrašas)  

https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2308848615921793/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2319748198165168/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2371558766317444/?type=3
https://www.facebook.com/photo?fbid=2379961202143867&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/2937195866530150
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/2937195866530150
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/309518190787470
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/620419879195378
https://www.facebook.com/photo/?fbid=4900209480033634&set=a.789809274407029
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2289086177898037/?type=3
https://www.facebook.com/photo?fbid=2289086294564692&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo?fbid=2289086294564692&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo?fbid=4894518600602722&set=pcb.4894524297268819
https://www.facebook.com/photo?fbid=4894518600602722&set=pcb.4894524297268819
https://www.facebook.com/photo?fbid=4894522610602321&set=pcb.4894524297268819
https://www.facebook.com/photo?fbid=450640596746716&set=pcb.450643906746385
https://www.facebook.com/photo?fbid=2342878425852152&set=pcb.2342888115851183
https://www.facebook.com/photo?fbid=2343371329136188&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo?fbid=2368566256616695&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2379796008827053/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=5131563126898267&set=a.789809274407029
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2354545164685471/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2360748724065115&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/727644695098394


2022 m. birželio 10 d. Plungės rajono savivaldybės kultūros centre vyko jau 

dvidešimt antrojo jaunųjų menininkų sąjūdžio „Stanislovas Riauba – Žemaitijos 

Andersenas“ apdovanojimai. Šešios „Magijos“ merginos pristatė parodai po keturis darbus. 

Nors laimėtojomis netapo, bet jų darbai buvo išskirtiniai ir  puošė parodos salę.   

2022 m. sausio 28 d. studijos „Magija“ ir „Žalia“ moksleiviai, padedami   mokytojų 

I. Miltakienės ir T. Maciuvienės, surengė tikrą „Puotą paukščiams“ – gamino lesyklėles, 

pripildė jas lesalo ir kitais skanėstais. Birželio 14 d., prieš atsisveikinant vasaros atostogoms, 

mokytojos pakvietė studijų vaikus „Į svečius pas Alisą“. Stebuklai, gera nuotaika, šokiai ir 

žaidimai liejosi  pievelėje. Į svečius atvyko ir draugai iš Mažeikių V. Klovos muzikos 

mokyklos su mokytoja Inga Grušaite. 

            Bendradarbiaujant su Renavo dvaro sodyba , 2022 m. kovo 21 d.  dvaro parke buvo 

pakabinta 12 inkilų šikšnosparniams. Juos pagamino būrelio „Pasidaryk pats" mokytojas 

Juozas Svirušis su moksleiviais, dekoravo „Rankdarbių kraitės" merginos su mokytoja 

Ramune Skipskiene. Renavo dvaro sodybos direktorius Deividas Makavičius papasakojo 

apie  šikšnosparnių gyvenimo ypatumus. Kartu su dvaro sodybos darbininkais moksleiviai 

sukabino inkilus dvaro parke.  

2022 m. balandžio 15 d. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centre  vyko 

moksleivių jaunųjų verslo bendrovių EXPO 2022 regioninė mugė. Joje savo rankų darbo 

gaminius pristatė „Rankdarbių kraitės" merginos ir mokytoja Ramune Skipskiene.  

2022 m. gegužės 13 d. Mažeikių rajono savivaldybėje apsilankė „Rankdarbių 

kraitės” būrelio moksleivės ir mokytoja Ramunė Skipskienė. Jos pristate savo rankomis 

kurtus  medelius iš biserio, kurių paroda papuošė savivaldybės posėdžių salę. Mažeikių 

rajono savivaldybės meras Vidmantas Macevičius mielai pasitiko svečius, papasakojo 

miesto vadovo darbo ypatumus. Merginos pasinaudojo puikia proga „išbandyti’ mero kėdę.  

2022 m. birželio 14 d., pasitinkant vasaros atostogas, „Rankdarbių kraitės” merginos 

ir mokytoja R. Skipskienė aplankė Raubonių parką Pasvalio rajone.  Nors pliaupė lietus, bet 

jis nesutrukdė merginoms patirti malonių pojūčių ir parsivežti įdomių įspūdžių.  

Visus mokslo metus Centro vidines ir lauko erdves puošė „Rankdarbių kraitės”, 

studijų „Žalia”, „Magija” moksleivių darbai. 

2022 m. gegužės 21-22 d.  Telšių aeroklube  vyko „Žemaitijos taurės” atviros 

varžybos F3K klasės aviamodeliais. Centro būrelio „Pasidaryk pats” mokytojas, 

aviamodelių entuziastas Juozas Svirušis nepraleido progos išbandyti jėgas. 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ VAIRAVIMO MOKYMAS 

B kategorijos transporto priemonių teorijos ir praktinio vairavimo mokymo kursų 2021 - 

2022 m. m. nevykdėme, nes nebuvo norinčių. Vien tik praktinio vairavimo mokymo kursus 

lankė 39 moksleiviai. 

A, A1, A2 kategorijos transporto priemonių praktinio vairavimo mokymo kursus baigė 40 

moksleivių. Iš jų 16  - Centro saugaus eismo - motociklininkų būrelio nariai, likę 24 – 

savarankiškai pasiruošę vairavimo teorijos egzaminui asmenys. 

Valstybinėje įmonėje „Regitra“ laikytų egzaminų statistinė ataskaita laikotarpiui                

nuo 2021-09-01 iki 20212-08-31: 

 

Statistika (vertinta tik pirmi laikymai) 

Kategorija Laikė 
Išlaikė 

 iš pirmo karto 

Išlaikymo 

 procentas 

Neišlaikė  

iš pirmo karto 

A 14 12 85,71 2 

A1 16 5 31,25 11 

A2 7 6 85,71 1 

B 58 17 29,31 41 

 

 Lyginant su 2020 - 2021 m. m., dviejų transporto priemonių kategorijų vairavimo 

egzamino išlaikymo rezultatai pablogėjo: B  kat.  – 10,12 %,  A1  kat. - 12,5 %. 

jaunųjų%20menininkų%20sąjūdyje%20„Stanislovas%20Riauba%20–%20Žemaitijos%20Andersenas“.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2277658122374176/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2390357644437556&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2318161344990520/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2318161191657202&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2337734323033222&set=pb.100064854274080.-2207520000.
Moksleivių%20jaunųjų%20verslo%20bendrovių%20EXPO%202022%20regioninę%20mugę
https://www.facebook.com/photo?fbid=303691465285058&set=pcb.303694121951459
https://www.facebook.com/photo?fbid=303691468618391&set=pcb.303694121951459
https://www.facebook.com/photo?fbid=303691525285052&set=pcb.303694121951459
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2389103461229641&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2389103587896295&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2166322280174428&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2330703433736311/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2371594066313914&set=pb.100064854274080.-2207520000.


  A kat. išlaikymo rezultatai pagerėjo  + 19,05 %, A2  kat. – 3,17 %. 

Vadovaujantis reikalavimų vairavimo mokykloms aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2014 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. 2B-84 V dalis 16.5 punktu (motorinės 

transporto priemonės, skirtos B kat. Mokymui, turi būti ne senesnės kaip 15 metų, šio 

punkto reikalavimas taikomas mokant vairuoti).  B kategorijos transporto priemonių 

vairavimo mokymas Centre nuo 2022 m. birželio 15 d. nutrauktas. 

Nuo 2022 m. birželio 20 d. Centrui  išduotas Vairuotojų pirminio mokymo liudijimas 

FSE8-673 A , A1 , A2 kategorijų vairavimo mokymui. 

 

 

 

BENDRUOMENĖS VEIKLA 

    Naujuosius mokslo metus Centro bendruomenė pasitiko Centro veiklos 50-

mečio jubiliejumi. 2021 m. rugsėjo 2 d. centro salė buvo pilna bendruomenės narių ir svečių: 

buvusių ir esamų darbuotojų, vadovų, Mažeikių rajono savivaldybės atstovų, neformaliojo 

vaikų švietimo įstaigų atstovų, Centro partnerių. Buvo prisiminti svarbiausi Centro 

gyvenimo epizodai. Prisiminimais dalinosi buvę Centro vadovai, linkėjo sėkmės  naujai 

paskirtam direktoriui Augustui Petkui. Šventės akimirkos. Mažeikių rajono laikraštyje 

„Santarvė“  Nr. 66   2021 m. rugpjūčio 31 d. pasirodė straipsnis „Jaunųjų technikų stotis – 

prieš 50 metų ir dabar“, pasakojantis Centro istoriją ir nūdienos . 

Centro veiklos 50-mečiui paminėti vyresnysis mokytojas Juozas Svirušis sukūrė 

unikalią skulptūrą iš metalo detalių. Vaizdo įraše užfiksuota visa skulptūros kūrimo ir 

pastatymo istorija. Metalinis suolas centro kieme, kuriame galima rasti įrašą „MTKC 50“ 

(MTKC - moksleivių techninės kūrybos centras), kviečia prisėsti visus ateinančius į Centrą. 

2021 m. rugsėjo 4 d. Centro bendruomenės nariai dalyvavo Mažeikių miesto šventėje 

Senamiesčio parke  „Miestas vingyje Ventos“. Kartu vyko ir Mažeikių rajono Jaunimo 

reikalų tarybos organizuotas  Jaunimo piknikas 2021. Renginyje pristatėme neformaliojo 

vaikų švietimo veiklas, vykdomas mūsų Centre, bendravome su jaunimo politikos atstovais, 

dalyvavome šventinėje eisenoje, kurioje įspūdingiausiu akcentu tapo dizaino studijos 

„Magija“ (mokytoja metodininkė Irutė Miltakienė) rūbų kolekcijos kostiumus vilkinčios 

merginos.    

2021 m. rugsėjo 29 d. popietę Centro teritorijoje vyko orientacinės varžybos. 

„Aktyvaus laisvalaikio“ ir šiuolaikinių šokių būrelių mokytojos Daiva Poškuvienė ir Tatjana 

Pašakinskienė pasiūlė tokiu būdu įsilieti į tarptautinio projekto – Europos sporto savaitės - 

#BeActive renginius ir judriau praleisti popietę. Varžybose dalyvavo įvairių būrelių 

komandos. Fotoreportažą parengė fotografijos būrelio moksleiviai su mokytoja metodininke 

Gražina Ploniene. 

 Puoselėjant tradiciją ir pasitinkant Tarptautinę mokytojo dieną, 2021 m. spalio 1 d. 

Centro kolektyvas susibūrė išvykai į Žemaitijos nacionalinį parką. Bendravimas ne darbo 

aplinkoje stiprina ryšius tarp bendradarbių, gerina kolektyvo mikroklimatą. 

Centre ne tik puoselėjamos senosios tradicijos, bet kuriamos ir naujos. 2021 m. 

spalio 28 d. organizatoriai pakvietė visus bendruomenės narius į Moliūgų šventę. Vyko 

moliūgų skaptavimo dirbtuvės, dekoruotų moliūgų paroda, gražiausių moliūgų rinkimai. 

Šventę vainikavo Centro kieme išvirta moliūgų sriuba, kuria mėgavosi tiek maži, tiek dideli 

šventės dalyviai. 

2021 m. gruodžio 15 d. pradėta dar viena graži Centro bendruomenės tradicija – 

šventė „Šviesa tarp mūsų“. Kiekvienas būrelis parengė po šviesos instaliaciją, kurią galėjo 

apžiūrėti visi  dalyvavusieji šventėje. Vyko žibintų kūrybinės dirbtuvės. Sukurti žibintai 

„nutūpė“ ant medžio šakų prie įėjimo į Centrą, taip skleisdami žinią miesto bendruomenei. 

Visus šildė ne tik širdžių šiluma, bet ir karšta arbata bei virš ugniavietės skrudinti riestainiai. 

2022 m. vasario 4 d. Centro pastatas  pasipuošė nauju mokytojo Juozo Svirušio 

kūriniu – metaline ranka, laikančia lauko šviestuvą. 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2160757224064267&type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/1093363164816495
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2162026893937300&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2162077490598907&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2181389295334393&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2183250511814938&type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/1087178675431437
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2243381465801842&type=3
https://www.facebook.com/100064854274080/videos/a.2243381465801842/958237954783939
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2282653995207922/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2282653995207922/?type=3


 2022 m. vasario 9 d. ant Centro pastato fasado buvo pakabinta nauja iškaba su 

pasikeitusiu Centro pavadinimu – VAIKŲ IR JAUNIMO DAUGIAFUNKCIS CENTRAS.  

2022 m. kovo 11 d. prasidėjo Centro organizuojamo projekto „KULvyksmas“, 

finansuojamo Lietuvos kultūros tarybos, Mažeikių rajono savivaldybės bei kitų rėmėjų, 

renginiai jaunimui: 

- Kovo 11 d.  – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną - etnokultūrinė 

teatralizuota programa „Saulei nusilenkt...“ Mažeikių kultūros centre; 

- balandžio 2 d.  – KULvyksmas: COMIC Mažeikių kultūros centro pramogų 

salėje (supažindinama su Lietuvos komiksų kūrėjais, pristatomas manga žanras, 

video žaidimų turnyras, komiksų dirbtuvės, virtualioji realybė, anime filmų 

peržiūros, cosplay konkursas). Mažeikių rajono laikraščio „Santarvė“ priede 

„Krašto kultūra“ skiltyje „Jaunųjų iniciatyvos“ publikuotas straipsnis „Komiksų 

kūrėjai ir jais besidomintieji susitiko Mažeikiuose“ Nr. 7 (11093) 2022 m. 

balandžio 8 d.; 

- gegužės 6 d. – KULvyksmas: ART IN ACTION Centro erdvėse skirtas 

šiuolaikiniam menui ir jų kūrėjams (susitikimas su performansų kūrėja Monika 

Dirsyte, studijos „Magija“ performansas, 4rooms teatro interaktyvus spektaklis, 

pasidainavimai su Juste Lipinskiene). 

- 2022 m. gegužės mėn. vienas iš KULvyksmas:ART IN ACTION renginio 

dalyvių menininkas Algimantas Rokas Černiauskas kūrė meninį projektą ant 

Centro fasadinių sienų. Gegužės  30 d. įvyko gyvai atliekamos elektroninės 

eksperimentinės muzikos vakaras su Cleaning Service Agency ir sienos 

pristatymas. 

Užsimezgusios gražios bendrystės tarp Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcio 

centro ir Renavo dvaro sodybos pirmieji rezultatai -  2022 m. kovo 21 d. dvaro parke 

iškabinti ir pritvirtinti moksleivių pagaminti inkilai šikšnosparniams. Žinant, kad Renavo 

dvaro parkas garsėja Lietuvoje šikšnosparnių rūšių gausa, centro moksleiviai, vadovaujami 

būrelio „Pasidaryk pats" mokytojo Juozo Svirušio bei būrelio „Rankdarbių kraitė" 

mokytojos Ramunės Skipskienės, pagamino 12 šikšnosparniams pritaikytų inkilų. 

Konsultuojantis su Šikšnosparnių apsaugos Lietuvoje draugija, jie pagaminti pagal realiai 

išbandytus, tinkamiausius modelius. 

Bendradarbiaujant su Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 

„Gyvenimo spalvos", 2022 m. I pusmetį bendrijos lankytojams buvo pravesti floristikos, 

rankdarbių, dailės užsiėmimai. 

2022 m. balandžio 14 d. Centre vyko Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro projekto "Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų  teikimo modelio 

diegimas Plungės, Mažeikių ir Tauragės savivaldybėse" socialinių partnerių tarpinstituciniai 

mokymai. 

Visus Birželio 1 d. – Vaikų gynimo dieną – atvykusius vaikus vaišinome ką tik 

iškeptais blynais. Blynų fiestai tądien visus subūrė floristikos būrelio mokytoja Toma 

Maciuvienė.  

2022 m. liepos 2-4 d. Centras ir visuomeninė organizacija „Lietučiukės“ visus kvietė 

į Juodkrantę, kur vyko Tarptautinis jaunųjų vokalistų festivalis - konkursas BALTIC 

VOICE'22, jau X kartą džiuginantis žiūrovus balsų įvairove. 

2022 m. rugpjūčio 8 d. Centro komanda padėjo organizuoti rungtis mūsų draugų AB 

„ORLEN Lietuva“ vasaros šventėje „Laiko mašina“, kuri vyko Renavo dvaro parke. 

Visos naujausios žinios ir akimirkos iš Centro gyvenimo bei būrelių veiklos 

operatyviai skelbiamos Centro paskyroje socialiniame tinklaraštyje  facebook 

(https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc) . Informacija skelbiama centro internetinėje 

svetainėje www.mazeikiuvjdc.lt 

 

 

https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2286703048136350/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2298606623612659/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2327512534055401/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/512554363758569
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/512554363758569
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2327512350722086/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2327512497388738&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2327512670722054/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2327512617388726/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2327512450722076&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2333135100159811&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2360749070731747&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2360749070731747&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2360748724065115&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2360752227398098/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2360751840731470/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2360752114064776&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2342733685866619/?type=3
https://www.facebook.com/photo?fbid=2376234859183168&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2373936419413012&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/1678553549147215
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2376234849183169/?type=3
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/videos/431750842123916
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2376234845849836&set=pcb.2376235352516452
https://www.facebook.com/photo/?fbid=4939543916095199&set=pcb.4939554649427459
https://www.facebook.com/photo/?fbid=4939544186095172&set=pcb.4939554649427459
https://www.facebook.com/photo?fbid=4939543462761911&set=pcb.4939554649427459
https://www.facebook.com/photo?fbid=4939543726095218&set=pcb.4939554649427459
https://www.facebook.com/photo?fbid=4969669359754312&set=pcb.4969703746417540
https://www.facebook.com/photo/?fbid=160217896411343&set=pcb.160217936411339
https://www.facebook.com/photo/?fbid=160217896411343&set=pcb.160217936411339
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2378173115656009&set=pcb.2378079065665414
https://www.facebook.com/photo?fbid=2378078725665448&set=pcb.2378079065665414
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc/photos/pb.100064854274080.-2207520000./2406296346177019/?type=3
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2406299256176728&set=pcb.2406302252843095
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2406299256176728&set=pcb.2406302252843095
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2406299189510068&set=pcb.2406302252843095
https://www.facebook.com/photo?fbid=2403746536432000&set=pcb.2403747436431910
https://www.facebook.com/photo?fbid=2433228100150510&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2433228186817168&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2433227920150528&set=pb.100064854274080.-2207520000.
https://www.facebook.com/Ma%C5%BEeiki%C5%B3-MTKC-148191325320877/


III. VEIKLOS  TIKSLAS  IR UŽDAVINIAI 

 

1. Vaikų ir jaunimo daugiafunkcio centro veiklos tikslas –  tenkinti vaikų ir jaunimo 

pažinimo ir saviraiškos poreikius, ugdyti kompetencijas, teikiančias galimybių 

asmeniui tapti aktyviu visuomenės nariu; palydėti jauną žmogų jam tampant 

suaugusiuoju. 

2. Vaikų ir jaunimo daugiafunkcio centro veiklos uždaviniai: 

2.1. Vykdyti socialinę, prevencinę, ugdomąją, kūrybinę  jaunimo užimtumo veiklą, 

teikti pirminės emocinės pagalbos paslaugas, veiklą vykdant atvirojo darbo 

principu. 

2.2. ugdymo procese taikyti aktyvius mokymo(si) metodus; 

2.3. tobulinti moksleivių tam tikros srities žinias, gebėjimus ir įgūdžius; 

2.4. ugdyti gebėjimą kritiškai mąstyti, rinktis ir orientuotis dinamiškoje visuomenėje; 

2.5. ugdyti pagarbą žmogaus teisėms, orumą, pilietiškumą, demokratišką požiūrį į 

pasaulėžiūrų, gyvenimo būdų  įvairovę; 

2.6. užtikrinti sveiką ir jaukią vaikų ir jaunimo ugdymo(si) aplinką; 

2.7. užtikrinti mažiau galimybių turinčių jaunuolių įtraukimą į Centro veiklas.; 

2.8. pagal galimybes atnaujinti materialinę-techninę bazę; 

2.9. atsižvelgiant į situaciją, moksleivių poreikius, tobulinti ugdymo turinį; 

2.10. atlikti Centro veiklos kokybės vidinį įsivertinimą; 

2.11. darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas(is); 

2.12. centro vadovų veiksmingo vadovavimo įgūdžių bei mokėjimų plėtojimas. 

 

 

 

 

IV. BŪRELIŲ SĄRAŠAS  2022-2023 m.m. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Būrelio 

pavadinimas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Valandų 

skaičius 

Grupių 

skaičius 

Mokinių 

skaičius 
(planuojamas) 

1.  „Pasidaryk pats“ Juozas Svirušis 24 4 48 

2.  Fotografijos Vilma Drungilienė 13 3 26 

3.  Kartingininkų Artūras Višnevskis 13 3 26 

4.  Robotikos Vydas Meškys 10 5 20 

5.  
Saugaus eismo – 

motociklininkų 

Andrius 

Muturas 
27 3 38 

6.  
Dizaino studija 

„Magija“ 
Irutė Miltakienė 35 5 70 

7.  „Rankdarbių kraitė” Ramunė Skipskienė 24 4 48 

8.  Šiuolaikinių šokių Tatjana Pašakinskienė 15 2 30 

9.  
„Aktyvus 

laisvalaikis“ 
Daiva Poškuvienė 9 2 18 

10.  
Floristikos studija 

ŽALIA 
Toma Maciuvienė 13 2 26 

 Iš viso: 183 33 350 

 

 

 



V. MOKYTOJŲ TARYBA 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Pareigos 

1. Augustas Petkus Direktorius, mokytojų tarybos pirmininkas 

2. Andra Budrienė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

3. Simona Merijauskaitė Meno vadovė 

4. Irutė Miltakienė Dizaino studijos „Magija“ mokytoja metodininkė 

5. Juozas Svirušis Būrelio „Pasidaryk pats“ vyresnysis mokytojas 

6. Andrius Muturas Saugaus eismo- motociklininkų būrelio vyresnysis 

mokytojas 

7. Ramunė Skipskienė Būrelio „Rankdarbių kraitė“  vyresnioji mokytoja 

8. Tatjana Pašakinskienė Šiuolaikinių šokių būrelio  vyresnioji mokytoja 

9. Daiva Poškuvienė Būrelio „Aktyvus laisvalaikis“  vyresnioji mokytoja 

10. Vilma Drungilienė Fotografijos būrelio mokytoja  

11. Vydas Meškys Robotikos būrelio mokytojas 

12. Toma Maciuvienė Floristikos studijos ŽALIA mokytoja 

13. Artūras Višnevskis Kartingininkų būrelio mokytojas 

14. Vacys Pabijonavičius Vairavimo instruktorius 

 

 

VI.  MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Darbotvarkė Data 

Atsakingi  

asmenys 

1. 1. Dėl švietimo politikos Mažeikių rajone 

2022-2023 m. m. 

2. Dėl ugdymo   organizavimo 2022-2023 m. 

m. 

3. Dėl el. dienyno naudojimo. 

4. Artėjantys Centro bendruomenės renginiai.         

   

2022-08-30 

A. Petkus 

 

A. Budrienė 

 

A. Budrienė 

A. Petkus 

S. Merijauskaitė 

2. 1. Dėl atnaujintų NVŠ programų 

įgyvendinimo. 

2. Dėl viešųjų pirkimų planavimo ir 

organizavimo. 

3. Dėl mokytojų kvalifikacijos tobulinimo, 

mokytojų 2023-2025 m. atestacijos 

programos. 

4. Dėl dalyvavimo projektuose, renginių 

organizavimo..  

2023 m. 

sausio mėn. 

A. Budrienė 

 

R. Pauliukienė, 

 

A. Budrienė 

 

 

A. Petkus 

S. Merijauskaitė 

3. 1. Ugdymo plano rezultatų analizė  

2. Dėl gairių 2023-2024 m. m. veiklai. 

3. Informacijos mokytojams. 

2023 m. 

birželio 

mėn. 

A. Petkus 

A. Budrienė 

S. Merijauskaitė 

4.  Neeiliniai posėdžiai (kviečiami, esant reikalui). 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas  

 



VII. METODINĖ TARYBA 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Pareigos 

1. 
Andra Budrienė 

 
Tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

2. 
Irutė Miltakienė 

 
Dizaino studijos „Magija“ mokytoja metodininkė 

3. Tatjana Pašakinskienė Šiuolaikinių šokių būrelio vyresnioji mokytoja 

4. Juozas Svirušis Būrelio „Pasidaryk pats“ vyresnysis mokytojas 

5. Ramunė Skipskienė Būrelio „Rankdarbių kraitė“ vyresnioji mokytoja 

 

 

VIII.  METODINĖS TARYBOS POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Darbotvarkė Data 

Atsakingi 

asmenys 

1. 1. Veiklos būreliuose efektyvinimas, naujų 

moksleivių saviraiškos būdų ieškojimas ir 

iniciatyvų skatinimas. 

2. Pedagogų edukacinės išvykos planavimas. 

2022 spalio 

mėn. 

A. Budrienė, 

J. Svirušis 

R. Skipskienė 

I. Miltakienė 

2. 1. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas, rengimasis 

siekti aukštesnės kvalifikacinės kategorijos,  

Centro mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos programos 2023-2025 m. 

svarstymas. 

2023 m. 

sausio  mėn. 

A. Budrienė 

 

3. 1. Pedagogų skatinimas tobulinti kvalifikaciją, 

registruotis į Mažeikių rajono savivaldybės 

švietimo centro ir kitus respublikoje vykstančius 

renginius internetinėje sistemoje „Semi+“  

( dalyvavimas seminaruose, mokymuose ir pan.) 

Per mokslo 

metus 

A. Budrienė 

 

4. 1. Naujos metodinės literatūros, lankytų seminarų, 

kursų  apžvalga ir aptarimas. 

Per mokslo 

metus 

A. Budrienė 

   

IX. CENTRO  TARYBA 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Pareigos 

1. 
Simona Merijauskaitė 

 
Tarybos pirmininkė, meno vadovė. 

2. 
Dangalia Milienė 

 
Tarybos sekretorė, Centro bendruomenės atstovė. 

3. 
Irutė Miltakienė 

 

Dizaino studijos „Magija“ mokytoja metodininkė, 

mokytojų atstovė 

4. 
Edita Gaižauskienė 

 
Tėvų atstovė 

5. 
Remigijus Vilkas 

 
Tėvų atstovas 

6. Liveta Balsytė Mokinių atstovė 

7.  Tadas Dabulskis Mokinių atstovas 



X.  CENTRO TARYBOS POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Data 

1. 

1. Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcio centro    

2022 - 2023  m. m. veiklos programos projekto  

svarstymas. 

2. Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcio centro 

mokesčio už neformalųjį švietimą tvarkos aprašo 

projekto svarstymas. 

2022-08-30 

2. 

1. Centro tarybos veiklos ataskaitos už 2022 m. rengimas 

ir pristatymas mokytojų tarybai, bendruomenei. 

 

2023 m. sausio 

mėn. 

3. 
2023 m. biudžeto lėšų paskirstymo aptarimas: kvalifikacijos 

tobulinimui, pažintinei veiklai ir kitoms sritims.  

Visus mokslo 

metus 

4.  
Mokinių tėvų prašymų dėl  mokesčio už būrelį  sumažinimo 

arba atleidimo  svarstymas. 

Visus mokslo 

metus 

5. 
Centro veiklą reglamentuojančių dokumentų (tvarkų) 

svarstymas.  

Visus mokslo 

metus  

6. 
Klausimų ir problemų, atsiradusių Centro bendruomenėje, 

svarstymas. 

Visus mokslo 

metus 

7. 1,2 % pajamų mokesčio paskirstymo svarstymas. 
Visus mokslo 

metus 

8. 
Pagalba ir iniciatyvos organizuojant įvairius renginius, 

šventes. 
Esant poreikiui 

9. 
Atstovavimas mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacinėje komisijoje. 
Esant poreikiui 

 

XI. RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Data Renginiai / veikla 

Atsakingi 

asmenys 

1. 2022-09-01 
Centro veiklos pristatymas Jaunimo piknike’22 

Mažeikių Senamiesčio parke. 

A. Petkus 

A. Budrienė 

2. 2022-09-02 

Naujų mokslo metų pradžios šventė Centro 

kiemelyje, būrelių veiklų pristatymas. Atlikėjos 

Austėjos koncertas 

A. Petkus 

S. Merijauskaitė 

A. Budrienė 

Būrelių mokytojai 

3. 2022-09-13 Centro moksleivių tėvų susirinkimas. A. Budrienė 

4. 2022-09-26 
Meno užsiėmimas Tarptautinio projekto Erasmus + 

dalyviams 
I. Miltakienė 

5. 2022-09 
„Rankdarbių kraitės“ būrelio narių darbų paroda 

„Laikrodžiai“  Centro vidaus erdvėse. 
R. Skipskienė 

6. 2022 -09 
Europos judumo savaitės vajus #Beactive. Atvira 

šokio pamoka 
T. Pašakinskienė 

7. 2022-09/11 
Dalyvavimas Lietuvos mokinių fotografijos 

konkurse  

V. Drungilienė 



  8. 2022-10 
Tarptautinę mokytojų dieną pasitinkant. Kolektyvo 

narių išvyka į Joniškėlį.    
I.Miltakienė 

9. 2022-10 
Dalyvavimas tarptautiniame plakato konkurse 

„Lead with Compassion“ 
I.Miltakienė 

10. 2022-10-26 Moliūgų šventė  Centro kieme 

A.Petkus 

S. Merijauskaitė 

A. Budrienė 

11. 2022-10-26 Fotosesija Moliūgų šventės dalyviams. V. Drungilienė 

12. 2022-10-28 

Dalyvavimas Lietuvos mokinių pradinio techninio 

modeliavimo varžybose Vilniuje, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centre. 

J. Svirušis 

13. 2022 -11-23 
Dalyvavimas respublikiniame šokių festivalyje-

konkurse „Šokių šėlsmas 2022“  Raseiniuose. 

T. Pašakinskienė 

 

14. 2022 - 12 
Šiuolaikinių šokių būrelio Kalėdinis koncertas 

tėvams. 
T. Pašakinskienė 

15. 2022-12-14 Šviesos instaliacijų šventė „Šviesa tarp mūsų“ 

A.Petkus 

S. Merijauskaitė 

A. Budrienė 

16. 2023-01-13 
Respublikinis projektas- akcija “ Atmintis gyva, nes 

liudija” 

A.Budrienė 

 

17. 2023-02-21 Užgavėnių šventė Centro kieme 

A. Petkus 

S. Merijauskaitė 

Būrelių vadovai 

18. 2023-02 

Mažeikių raj. ugdymo įstaigų 8-12 kl. moksleivių 

dailės olimpiados organizavimas  Mažeikių vaikų ir 

jaunimo daugiafunkciame centre. 

A. Petkus 

I.Miltakienė 

A. Budrienė 

19. 2023-03 Robotikos varžybos V. Meškys 

20. 2023-03 Pažintis su sporto klubu „Švyturys“ D. Poškuvienė 

21. 2023 - 03 
Kartingininkų būrelio narių pažintinės išvykos į 

mašinų remonto įmonę/ auto detalių parduotuvę. 
A.Višnevskis 

22. 2023-03 
Dalyvavimas Mažeikių raj. švietimo įstaigų 5-7 kl. 

mokinių dailės olimpiadoje. 
I. Miltakienė 

23. 2023 - 04 
Dalyvavimas Tarptautinei šokių dienai skirtame 

koncerte „Aš esu šokėjas“ Mažeikiuose 
T. Pašakinskienė 

24. 2023 - 04 

Būrelio „Rankdarbių kraitė“ moksleivių išvyka į 

Mažeikių raj. Urvikių km. ir dalyvavimas 

edukaciniame užsiėmime „Duonos kelias“. 

R. Skipskienė 

25. 2023-04 

Pažintis ir praktiniai užsiėmimai ant treniruoklių 

Šiaulių darbo rinkos mokymo centro Mažeikių 

padalinyje. 

D. Poškuvienė 

26. 
2023 – 04 

(05) 
Techninių būrelių vairavimo varžybos. 

A. Muturas 

A. Višnevskis 

27. 2023 – 05  
Dalyvavimas respublikinėse jaunųjų motociklų 

vairuotojų varžybose 
A. Muturas 

28. 2023-05 
Išvyka į Šiaulių DRMC Mažeikių padalinį, 

susipažinimas su floristo ruošimo programa 
T. Maciuvienė 

29. 2023-05 

Kartingininkų būrelio narių pažintinė išvyka į 

Topkart.lt. Susipažinimas su trąsa, kartingo 

vairavimo ypatumai trąsoje. 

A.Višnevskis 

30. 2023 - 05 

Dalyvavimas Panevėžio moksleivių namų 

organizuojamame jaunimo festivalyje „Išdykęs 

stilius“ (planuojamas renginys) 

I.Miltakienė 



31. 2023-05 Parodomasis koncertas tėvams. T. Pašakinskienė 

32. 2023 - 06 

Būrelio „Pasidaryk pats“ moksleivių išvyka į 

Žemaitijos NP amatų centrą ir dalyvavimas 

edukacinėje programoje 

J. Svirušis 

33. 2023 – 06 
Būrelio „Rankdarbių kraitė“ narių mokslo metų 

užbaigtuvių išvyka. 

R. Skipskienė 

 

34. 2023 – 06 

Kartingininkų b. narių komandinių įgūdžių 

formavimas. Mažeikių apylinkių 

pažinimas/stovyklavimas  

A.Višnevskis 

35. 2023 - 06 

Pažintinė dizaino studijos „Magija“ narių išvyka 

pas skulptorių Giedrių Mazūrą; Utenos meno 

mokyklos lankymas. 

I.Miltakienė 

36. 2023-06 
Dalyvavimas tarptautiniame šokių festivalyje 

„Dance station 2023“ Telšiuose 
T. Pašakinskienė 

37. 2023 - 06 Kultūrinė-pažintinė  centro kolektyvo išvyka  A. Budrienė 

38. 2023-07-04 

Tarptautinis projektas Neringoje - XI tarptautinis 

jaunųjų vokalistų festivalis-konkursas „Baltic voice 

2023" 

A.Petkus 

39. 
Mokslo 

metų eigoje 

Moksleivių darbų ekspozicijos keitimas Centro aktų 

salėje. 

A. Budrienė, 

I. Miltakienė,  

R. Skipskienė, 

T. Maciuvienė, 

J. Svirušis 

40. 
Mokslo 

metų eigoje 

Fotoreportažai iš įvairių centro, miesto renginių. V. Drungilienė 

41. 
Mokslo 

metų eigoje 

Dalyvavimas fotografijos konkursuose, 

kūrybiniuose projektuose  rajone ir respublikoje. 
V. Drungilienė 

42. 
Mokslo 

metų eigoje 

Dalyvavimas šokių  konkursuose, festivaliuose, 

šventėse rajone ir respublikoje ( pagal kvietimą) 
T. Pašakinskienė 

43. 
Mokslo 

metų eigoje 

Dalyvavimas dailės ir meno konkursuose, 

kūrybiniuose projektuose  rajone, šalyje, užsienyje. 
I. Miltakienė 

44. 
Mokslo 

metų eigoje 

Supažindinimas su VJDC veikla, edukaciniai 

užsiėmimai miesto ir rajono  švietimo įstaigų 

bendruomenėms. 

A. Petkus,  

A. Budrienė,  

būrelių vadovai 

45. 
Mokslo 

metų eigoje 

Išorinių ir vidinių centro erdvių puošimas 

šventiniams laikotarpiams 

T. Maciuvienė, 

I. Miltakienė, 

A. Budrienė,  

R. Skipskienė,  

J. Svirušis 

 

XII.  ADMINISTRACINIS ŪKINIS DARBAS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Data 

1.  A, B korpusų stogo remonto darbai. 2022 – 10 

2.  Vandentiekio įvado remontas. 2022 – 10 

3.  Motociklų garažo grindų dangos pakeitimas. 2023 – 03 

4.  Fotografijos studijos ir kabineto grindų dangos pakeitimas. 2023 – 03 

5.  
Jaunimo centro erdvės šildymo sistemos sutvarkymas ir  senų 

radiatorių pakeitimas naujais. 
2023 – 04 

6.  
Centro pastato C, B korpusų  laiptinių remonto darbai 

(perdažymas). 
2023 – 08 



7, vairavimo mokymo аikýtеlёs sutvarkymas. 202з _ 08

8.
Administracinio kоrрusо kаЬiпеtц atnaujinimo darbai,
(direktoriaus kabineto ir sekretoriato).

202з -08

Direktorius

PRITARTA
Майеikiц vaikt1 ir jaunimo
daugiafunkcio сепtrо tarybos
2022 m. rugрjfrёiо З0 d. nutarimu Nr. 4

Раrепgё:
Direktoriaus pavaduotoj а ugdymui

Augustas Petkus

Direktoriaus pavaduotoja frkio reikalams

&f-а,
(Pamýas)

Rasa Pauliukienё ,

2022-09-0]'

Ё

Апdrа;Вudriепё
2022-09-0I


	PATVIRTINTA
	4e366be826e5e0c321ff74bc8b9a31015450b6f72af329154bb2c23f4a2e1a98.pdf

